EDITAL Nº 028/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

PUBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA A CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO DE UM OPERADOR DE MÁQUINAS 40 HORAS SEMANAIS, UM
OPERÁRIO 40 HORAS SEMANAIS E UM PROFESSOR DE MATEMÁTICA 16 HORAS
SEMANAIS, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, e de conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 11.2 do Edital nº 023/2020 do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, e considerando o parecer da comissão avaliadora
constituída pela Portaria n° 220/2019, que aplicou as provas para os cargos de Operário e
Operador de Máquinas, bem como analisou os títulos apresentados pelos inscritos para o cargo
de Professor de Matemática, visando compor cadastro de reserva para contratação por prazo
determinado, torna público aos interessados, que o resultado final é o constante dos quadros
seguintes:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS, 40 HORAS SEMANAIS

Classificação Nome do Candidato inscrito Nota

1º Vinícius Laerte Viebrantz 6,0

CARGO: OPERÁRIO, 40 HORAS SEMANAIS

Classificação Nome do Candidato inscrito Nota

1º Eroni Gilberto Windmöller 10,0

2º Paulo Juarez dos Santos Martins 6,0

3º Edson de Almeida Oliveira 6,0

4º Antônio Marcos Cadena da Silva 5,0

- Luciano Gilmar do Amaral Júnior Reprovado

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA 16 HORAS SEMANAIS

Classificação Nome do candidato inscrito Pontuação

1º Fernanda Mombelli 00 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 03 de julho de 2020.

VALOIR CHAPUIS
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Secretário Mun. de Adm., Ind., Com. e Habitação